



Znak sprawy: 19/PN/2019

Warszawa, dnia 13.03.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 19/PN/2019**

dot. Prace ogrodniczo-porządkowe na terenie parków i skwerów w dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

KOMUNIKAT

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem na „Prace ogrodniczo-porządkowe na terenie parków i skwerów w dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy” - Nr sprawy: 19/PN/2019, prosimy o wyjaśnienie zapisów dotyczących Części I Załącznik nr 3A1 3A2 i 3A3. W pozycji nr 35 „Pielęgnacja skupin krzewów” w kolumnie 6 ww. załączników Zamawiający przewidział 8-krotność wykonywania prac w każdym roku. Kosztorys na rok 2019 obejmuje czas trwania prac przez 7 miesięcy (od maja do 30 listopada 2019). Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje w którymś miesiącu 2019 roku 2-krotne wykonanie pielęgnacji skupin krzewów? Porównując zapisy SIWZ w postępowaniu nr 5/PN/2018 przeprowadzonym w lutym 2018 roku mającym tożsamy charakter, Zamawiający przewidział 5-krotną pielęgnację skupin krzewów mimo, że zakres prac obejmował dłuższy okres tj. 9 miesięcy (od 1 marca do 30 listopada 2018 roku). Z naszego doświadczenia wynika, że 5-krotna pielęgnacja skupin krzewów w sezonie jest wystarczająca a zwiększenie krotności znacznie wpłynie na podniesienie kosztów wykonania zamówienia.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę krotności w załącznikach nr 3A1, 3A2 i 3A3 w poz. 35 „Pielęgnacji skupin krzewów” z 8 na 5.

Odpowiedź:

| | | | | | | | | | |
|----|----------------------------|-------|--|--------|---|---|------|------|------|
| 35 | Pielęgnacja skupin krzewów | ar/mc | | 344,72 | 5 | 8 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|----------------------------|-------|--|--------|---|---|------|------|------|

Pytanie 2

W związku z tym, że w każdej części kosztorysów znajduje się pozycja:

- dot. wywozu i utylizacji padłych zwierząt, prosimy o dopisanie do warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, że:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów tj. posiada aktualną decyzję/zaświadczenie Powiatowego Lekarza Weterynarii, zatwierdzającą prowadzoną działalność w zakresie zbierania i transportu ubocznych produktów pochodzenia



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

zwierzęcego, nadającą numer identyfikacyjny zgodnie z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2018, poz. 1967);

- dot. wywozu odpadów niebezpiecznych i niewiadomego pochodzenia, prosimy o dopisanie do warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, że:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów tj. Wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm), w zakresie transportu odpadów niebezpiecznych, np. kody odpadów: 15 01 11*, 16 04 02*, 16 81 01*, 17 05 03*, 17 06 01*, 17 06 05*.

Odpowiedź:

Dot. pytania ws. wywozu i utylizacji padłych zwierząt Zamawiający zwraca uwagę, iż w par. 3 ust. 16 wzoru umowy jest zapis „Wykonawca oświadcza, że zawarł umowę z Podwykonawcą lub samodzielnie posiada wszystkie wymagane prawem uprawnienia umożliwiające wykonanie usługi usuwania i utylizacji padłych zwierząt oraz że przekazanie zwłok zwierząt do utylizacji następuje na rzecz podmiotu posiadającego stosowne zezwolenia na wykonywanie tej usługi”. W związku z powyższym bezzasadne jest uszczegóławianie tych zapisów.

Dot. wywozu odpadów niebezpiecznych i niewiadomego pochodzenia Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy dot. warunków udziału w postępowaniach przetargowych określone w SIWZ.

Poza tym pkt 1 Załącznika nr 1A do SIWZ nr sprawy 142/PN/2018 (załącznik nr 3 do umowy) brzmi: „1. Wykonawca w prowadzonych przez siebie pracach zastosuje się do obowiązujących przepisów prawa a w szczególności ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 1137 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach Dz. U. z 2013r., poz. 21z późn. zm. oraz rozporządzenia (WE) Nr 1774/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 3 października 2002 r. ustanawiającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. U. UE L 273 z dnia 10 października 2002, L 117 z 13.05.2003, s. 1, z późn. zm.), w odniesieniu do środków transportu, zasad przewożenia – rozdział 2 i 6 załącznika II, a w odniesieniu do czasowego gromadzenia padłych zwierząt – załącznik III.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż ulegają zmianie załączniki: 3A2, 3A3 oraz 3B3, i otrzymują brzmienie jak w załączeniu.

Załączniki:
Załącznik 3A2 do SIWZ_13.03.2019
Załącznik 3A3 do SIWZ_13.03.2019
Załącznik 3B3 do SIWZ_13.03.2019

Magdalena Mycko
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych